публічні закупівлі» - зменшення обсягів закупівлі,
зокрема з урахуванням фактичного обсягу видатків
замовника.
Опис змін, що внесені до істотних умов договору:
1.Внести зміни до п. 3.1 Договору та викласти його
в наступній редакції:
Ціна цього договору становить 2 212 569,80 грн. без
ПДВ_ (два мільйона двісті дванадцять тисяч п’ятсот
шістдесят дев’ять грн. 80коп.), крім того ПДВ
сумою 442 513,96 грн.,(чотириста сорок дві тисячі
п’ятсот тринадцять грн. 96 коп.), разом з ПДВ 2 655
083,76 (два мільйоні двісті шістдесят п’ять тисяч
вісімдесят три грн. 96коп. ), в тому числі:
Загальний фонд 1 575 000,00 грн. (з ПДВ);
За рахунок видатків спеціального фонду – 181 600
грн. (з ПДВ);
За рахунок відновлення касових видатків